平成 30 年４月 17 日

各      位

会 社 名  株式会社  赤阪鐵工所

代表者名  取締役社長 赤 阪 治 恒

（コード番号 6022 東証第 ２ 部）

問合せ先  取締役執行役員総務本部長

       塚 本 義 之

（TEL．  054 － 685 － 6081 ）

平成 30 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月 17 日開催の取締役会において、平成 30 年３月期の１株当たり配当予想について、下記

の通り修正（増配）することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は業績及び経営環境等を総合的に勘案した配当の実施を考えております。また、経営体質の強化や経営戦

略の実現に必要な内部留保を確保しつつ、株主に対する安定配当の継続を基本方針としております。

上記の配当に関する基本方針を踏まえ、平成 30 年３月期の期末配当につきましては、従来の配当予想１株当た

り 20 円から 10 円を増配し、普通配当 30 円となる予定です。

２． 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（平成 29 年６月 29 日） － － － 20.00 20.00

今 回 修 正 予 想 － － － 30.00 30.00

当 期 実 績 － － － － －

前 期 実 績
（平成 29 年３月期）

－ － －
20.00

（併合を反映）

20.00
（併合を反映）

（注）平成 29 年 10 月１日付で普通株式 10 株につき１株の割合で株式併合をしました。前期の１株当たり配当金

は、株式併合後の記載となっております。

以  上